[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2020 года                                                                                                  № 026 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня Хатанги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Никитенко Елену Александровну, начальник миграционного пункта отделения полиции Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району (дислокация с. Хатанга);
- Бадер Анну Владимировну, шеф-повар Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа № 1»;
- Жаркову Екатерину Сергеевну, учитель начальных классов малокомплектной школы Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школы № 1» филиала п. Кресты;
- Чуприну Анастасию Семеновну, уборщик служебных помещений Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа №1»;
- Михайлову Анну Степановну, педагог дополнительного образования Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества»;
- Надер Елену Андреевну, педагог дополнительного образования Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества»;
- Устьянцева Игоря Владиславовича, техник – энергетик Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Чичерову Зою Георгиевну, начальник технического отдела Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;
- Матафонову Викторию Андреевну, ведущий специалист Экономического отдела администрации сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                  С.В. Батурин